
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/37/8        від 27 лютого 2025 року 

 

Про передачу лікарських засобів 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 12 грудня 2024 року № 1091/01-5, клопотання комунального 

некомерційного  підприємства "Збаразький центральна лікарня" Збаразької 

міської ради від 23.01.2025 № 158, клопотання відділу охорони здоров’я та 

соціального   захисту  Збаразької  міської  ради  від  12  лютого  2025  року,  

№ 1-09/117, враховуючи висновки і пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, 

духовності та соціального захисту населення, з метою ефективного 

використання майна комунальної власності Збаразької територіальної громади, 

керуючись статтею 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Збаразька  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради на баланс комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради лікарські засоби згідно з 

додатком 1. 

2. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства  

"Збаразький центральна лікарня" Збаразької міської ради на баланс 

комунальному некомерційному підприємству "Тернопільський регіональний 

фтизіопульмонологічний медичний центр" Тернопільської обласної ради 

лікарські засоби згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, 

туризму, духовності та  соціального захисту населення. 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

  



Додаток 1 
 

до рішення сесії Збаразької міської ради  

від 27 лютого 2025 року №VIII/37/8 

 

 

Перелік лікарських засобів, які передаються з балансу комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на баланс комунальному 

некомерційному підприємству "Збаразька центральна лікарня"  

Збаразької міської ради 

 

 

№ 

з/п 
Назва препарату 

Одиниці 

виміру 
Кількість Ціна Сума 

1.  
Метронідазол 500 мг 

№ 1000 
уп. 3 100,00 300,00 

2.  Бензилпеніцілін 2,4 фл. 70 21,4377 1 500,64 

3.  Бензилпеніцілін амп. 420 43,5637 18 296,79 

4.  Вода для ін’єкцій 10 мл амп. 400 2,5974 1 038,96 

5.  Цефтріаксон 1 гр фл. 400 24,568 9 827,20 

Всього 30 963,59 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 
 

  



Додаток 2 
 

до рішення сесії Збаразької міської ради  

від 27 лютого 2025 року №VIII/37/8 

 

 

Перелік лікарських засобів, які передаються з балансу комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на баланс комунальному некомерційному підприємству 

"Тернопільський  регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр" 

Тернопільської обласної ради 

 

№ 

з/п 
Назва препарату Одиниці виміру Кількість 

1. Ломпрен 0,1 капс. 94 

2. Етамбутол 0,4 табл. 84 

3. Рифампіцин/ізоніазид 150/75 табл. 20 

4. Ізоніазид 0,3 табл. 168 

5. Циклосерин 0,25 капс. 12 

6. Претоманід 200 мг табл. 28 

7. Бедаквілін 100 мг табл. 136 

8. Рифампіцин 150 мг табл. 262 

9. Моклсифлоксацин 400 мг табл. 40 

10. Рифапентин 300 мг табл. 186 

11. Піразинамід 500 мг табл. 146 

12. Лінезолід 600 мг табл. 41 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 
 

 


